
 

 

 

 

Veřejná zakázka „Nákup notebooků a příslušenství“ 
 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám  

 
Vážený uchazeči, 

zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky takto: 
 
zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, 
informuje, že u veřejné zakázky „Nákup notebooků a příslušenství“ dochází k úpravě 
zadávací dokumentace: 
 

 odstavec 1.1 Předmět zakázky – odst. 1), odrážka č. 11 -  Porty: 3 x USB 3.0 (1x 
napájený), 1x VGA (možno i přes externí adapter, který bude dodán k 

notebooku), 1x HDMI, 1x RJ-45, 1x dokovací konektor na spodní straně notebooku 
umožňující zároveň napájení notebooku (ne přes konektor USB), 1x M.2 slot, 

 odstavec 1.1 Předmět zakázky – odst. 2), odrážka č. 14 – Baterie s doložitelnou 

výdrží min. 10 hodin (například dle Mobile Mark 2014 battery life benchmark 

test, nebo obdobného benchmark testu výdrže baterie) se zárukou 36 měsíců 

 odstavec 1.1 Předmět zakázky – odst. 2), odrážka 12 - Porty: 3 x USB 3.0 (1x 
napájený), 1x VGA (možno i přes externí adapter, který bude dodán k notebooku), 1x 
HDMI, 1x DP nebo mDP, 1x RJ-45, 1x dokovací konektor na spodní straně 
notebooku umožňující zároveň napájení notebooku (ne přes konektor USB), 1x M.2 
slot 

 odstavec 1.1 Předmět zakázky – odst. 2), odrážka 15 – Baterie s doložitelnou 

výdrží min. 10 hodin (dle Mobile Mark 2014 battery life benchmark test) se 

zárukou 36 měsíců  

 odstavec 1.1 Předmět zakázky – odst. 2), odrážka 21 – Základní hmotnost 

konfigurovatelného notebooku do 1,5 kg. 
 Odstavec 1.1 Předmět zakázky – odst. 3) , odrážka 11 - Porty: 3 x USB 3.0 (1x 

napájený), 1x VGA (možno i přes externí adapter, který bude dodán k 

notebooku), 1x HDMI, 1x RJ-45, 1x dokovací konektor na spodní straně notebooku 
umožňující zároveň napájení notebooku (ne přes konektor USB), 1x M.2 slot 

 Odstavec 1.1 Předmět zakázky – odst. 3), odrážka 14 – Baterie s doložitelnou 

výdrží min. 10 hodin (dle Mobile Mark 2014 battery life benchmark test) se 

zárukou 36 měsíců. 
 Odstavec 1.1 Předmět zakázky – odst. 4), odrážka 12 - Porty: 3 x USB 3.0 (1x 

napájený), 1x VGA (možno i přes externí adapter, který bude dodán k notebooku), 1x 
HDMI, 1x DP nebo mDP, 1x RJ-45, 1x dokovací konektor na spodní straně 
notebooku umožňující zároveň napájení notebooku (ne přes konektor USB), 1x M.2 
slot 



 

 

 Odstavec 1.1 Předmět zakázky – odst. 4), odrážka 15 – Baterie s doložitelnou 

výdrží min. 10 hodin (dle Mobile Mark 2014 battery life benchmark test) se 

zárukou 36 měsíců. 
 Odstavec 1.1 Předmět zakázky – odst. 4), odrážka 21 – Základní hmotnost 

konfigurovatelného notebooku do 1,5 kg. 
 Odstavec 1.1 Předmět zakázky – odst. 5) - porty: 1 x VGA, 1 x Display Port, 1 x DVI 

(HDMI přes redukci), 6 x USB z toho 2 x USB3, 1 x eSATA (1 kombinovaný port 
USB/eSATA), RJ-45, konektor pro stereofonní sluchátka a mikrofon, včetně AC 
adapteru. 

 
Zadávací podmínky byly upraveny z důvodu, aby odpovídaly specifikaci zařízení více 
výrobců.  Z těchto důvodů zadavatel prodlužuje lhůtu na podání nabídek do 2. 11. 2016 do 

12:00. 
Aktualizovanou verzi zadávací dokumentaci zadavatel zveřejní také na svém profilu. 
K žádným dalším změnám v zadávacích podmínkách veřejné zakázky nedošlo. 
 
V Jihlavě, dne 27. 10. 2016 
 
 
Ing. Petr Pavlinec 
Vedoucí odboru informatiky Kraje Vysočina 
el. podepsáno 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-10-27T18:08:22+0100
	Ing. Petr Pavlinec
	Podepisuji dokument




